
 

 

 

2014年 2月 28日 

お客様各位 

 

 

「MAAS！留学」サイトの業務提携に関するご案内 

 

株式会社ジーケーライン 

代表取締役 松木 利夫 

 

この度、弊社保有サイト「MAAS!留学」の各運営管理につきまして、株式会社イ

ージーグループと業務提携致しました。この業務提携により、株式会社イージ

ーグループの保有する留学手続きノウハウなどを活かし、「MAAS!留学」サービ

スの更なる拡大を図って参ります。 

 

 ■提携日：2014年 3月 1日（土） 

 ■提携業務内容 

① 各種お問合わせ対応 

② 資料送付 

③ 留学手続き対応 

④ その他留学にかかるフォロー 

 

 なお、上記提携日までに受け付けた業務につきましては、当社で引き続きご

対応いたします。 

 ご不便等おかけすることと存じますが、ご理解とご協力のほどお願い申し上

げます。 

 

 また、上記内容について、ご不明な点等がございましたら下記総務部宛てま

でご連絡下さい。 

 何卒、よろしくお願い申し上げます。 

 

総務部 

電話番号：03-5919-8550 


